AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Conceição do Castelo,
ES, TORNA PÚBLICO a quem possa
interessar, a SUSPENSÃO do Edital
do Pregão Eletrônico nº 000013/2023,
UASG 985633, Código de Identificação
Cidades - 2023.021E0500001.01.0003,
objetivando a AQUISIÇÃO DE UM VE-
ÍCULO 0 KM, TIPO SEDAN, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em
razão de inconsistências na descrição
dos orçamentos. Informações por meio
do E-mail: pmcc.licita@gmail.com ou Tel.
(28) 3547-1427, Edital na íntegra: www.
conceicaodocastelo.es.gov.br - licitações,
ou por meio do site: www.comprasgover-
namentais.gov.br.
Conceição do Castelo, ES, 17 de maio de
2023.
CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM  • 18 DE MAIO DE 2023, QUINTA-FEIRA

GFC

COMUNICACOE

S

LTDA:10916216

000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

LTDA:1091621600015

5

Dados: 2023.05.17

16:42:49 -03'00'